Российская Федерация

Орловская область

Новосильский район

Администрация Глубковского сельского поселения

303506 с.Чулково, ул. Раздольная, 38                                                                                                     тел. 2-72-22

                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

10 декабря 2025 года                                                                                   № 10
С.Чулково

О назначении общественных обсуждений

по вопросу возможности предоставления разрешения
 на условно разрешенный вид использования «Осуществление
религиозных обрядов» код 3.7.1 земельного участка с

кадастровым номером 57:13:0020401:471,   расположенного по адресу:

Российская Федерация, Орловская область, Новосильский район,
 Глубковское сельское поселение.
 В соответствии со статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Глубковском сельском поселении  Новосильского района Орловской области, утвержденным Решением Глубковского сельского Совета народных депутатов Новосильского района от 25.12.2012 г. №36/1, Уставом Глубковского сельского поселения Новосильского района  Орловской области.
1. Провести общественные обсуждения по вопросу возможности предоставления  разрешения на условно разрешенный вид использования « Осуществление религиозных обрядов ( код 3.7.1) для земельного участка с кадастровым номером  57:13:0020401:471, расположенного по адресу : Российская Федерация, Орловская область, площадью - 7441 кв.м, вид разрешенного использования – Ритуальная деятельность в части
-     приведение в соответствии с фактическим использованием.

2. Срок проведения общественных обсуждений 10.12.2025-09.01.2026.

3. Замечания и предложения можно предоставлять в администрацию Глубковского сельского поселения для включения их в протокол  общественных обсуждений в период с 10.12.2025- 09.01.2026 г :           1) по средствам официального сайта;

2)  в письменной форме или в форме электронного документа в адрес организатора общественных обсуждений;
3) посредством записи в журнале учета посетителей экспозиции проекта.
4. Обнародовать распоряжение на информационном стенде в здании администрации Глубковского сельского поселения, и разместить на официальном сайте Новосильского района Орловской области в сети интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       Глава  сельского поселения                              А.И.Ануфриев